

أبرز النتائج المالية النصفية (2026 / 2025)

مجموعة الإمارات

التغير	سبتمبر 2024	سبتمبر 2025	
%4	70.8 مليار درهم (19.3 مليار دولار)	75.4 مليار درهم (20.6 مليار دولار)	الإيرادات
%3	20.4 مليار درهم (5.6 مليار دولار)	21.1 مليار درهم (5.7 مليار دولار)	الأرباح قبل حساب الفوائد والضرائب والاستهلاك وإطفاء الدين
%17	10.4 مليار درهم (2.8 مليار دولار)	12.2 مليار درهم (3.3 مليار دولار)	الأرباح قبل احتساب الضريبة
%13	9.3 مليار درهم (2.5 مليار دولار)	10.6 مليار درهم (2.9 مليار دولار)	^ الأرباح بعد اقتطاع الضريبة
%0.9 نقطة	%13.1	%14.0	هامش صافي الربح بعد الضريبة
%5	53.4 مليار درهم (14.6 مليار دولار)	56.0 مليار درهم (15.2 مليار دولار)	الأرصدة النقدية *
%3	121223	124927	العاملون في تاريخ إعداد التقرير *

طيران الإمارات

التغير	سبتمبر 2024	سبتمبر 2025	
%6	62.2 مليار درهم (16.9 مليار دولار)	65.6 مليار درهم (17.9 مليار دولار)	الإيرادات
%3	19.1 مليار درهم (5.2 مليار دولار)	19.7 مليار درهم (5.4 مليار دولار)	الأرباح قبل حساب الفوائد والضرائب والاستهلاك وإطفاء الدين
%17	9.7 مليار درهم (2.6 مليار دولار)	11.4 مليار درهم (3.1 مليار دولار)	الأرباح قبل احتساب الضريبة
%13	8.7 مليار درهم (2.4 مليار دولار)	9.9 مليار درهم (2.7 مليار دولار)	^ الأرباح بعد اقتطاع الضريبة
%1.0 نقطة	%14.0	%15.0	هامش صافي الربح بعد الضريبة
%4	49.7 مليار درهم (13.5 مليار دولار)	51.8 مليار درهم (14.1 مليار دولار)	الأرصدة النقدية *
%4	26.9 مليون	27.8 مليون	عدد الركاب
%0.5- نقطة	%80.0	%79.5	الملاءة المقعدية
%4	1.2 مليون طن	1.25 مليون طن	كمية الشحنات المنقولة
%5	29.9 مليار طن كيلوميتري	31.3 مليار طن كيلوميتري	القدرة الإجمالية
%5	177.8 مليار مقعد كيلوميتري	185.9 مليار مقعد كيلوميتري	الكيلومترات المقعدية
5	260	265	عدد الطائرات *
%4	69465	71946	العاملون في تاريخ إعداد التقرير *

دناتا

التغير	سبتمبر 2024	سبتمبر 2025	
13%	10.4 مليار درهم (2.8 مليار دولار)	11.7 مليار درهم (3.2 مليار دولار)	الإيرادات
5%	1.3 مليار درهم (354 مليون دولار)	1.4 مليار درهم (372 مليون دولار)	الأرباح قبل حساب الفوائد والضرائب والاستهلاك وإطفاء الدين
17%	720 مليون درهم (196 مليون دولار)	843 مليون درهم (230 مليون دولار)	الأرباح قبل احتساب الضريبة
22%	571 مليون درهم (156 مليون دولار)	697 مليون درهم (190 مليون دولار)	الأرباح بعد احتساب الضريبة
0.4% نقطة	5.5%	5.9%	هامش صافي الربح بعد الضريبة
12%	3.7 مليار درهم (1.0 مليار دولار)	4.1 مليار درهم (1.1 مليار دولار)	الأرصدة النقدية *
15%	391365	450903	عدد الطائرات المخدمية
3%	1.54 مليون طن	1.59 مليون طن	كميات الشحن المناولة
1%-	60.2 مليون	60.0 مليون	عدد الوجبات المقدمة
9%	4.5 مليار درهم (1.2 مليار دولار)	5.0 مليار درهم (1.4 مليار دولار)	خدمات السفر: إجمالي قيمة الصفقات TTV
2%	51758	52981	العاملون في تاريخ إعداد التقرير *

الأرقام بالدولار الأمريكي تم تحويلها على أساس 1 دولار أمريكي = 3.67 درهم إماراتي وتستند إلى الأرقام الكاملة بالدرهم الإماراتي بعد تقريبها بالملايين.
إيرادات المجموعة بعد استبعاد الدخل/المصروفات بين الشركات. تشمل أرقام الإيرادات أعلاه الدخل التشغيلي الآخر.
صافي الربح بعد الضريبة هو صافي الربح المنسوب إلى المالك.
مقارنة أعداد الأصول النقدية والطائرات والموظفين مع مارس 2025 (نهاية السنة المالية 2024-2025).